
CODIGO NOMBRES Y APELLIDOS HORA DOCENTE TEMA LABORATORIO

1090334402 Agudelo Marin Nelly  

1088312554 Arteaga Rodriguez Carlos Gonzalo 

1088019791 Barreto Moreno Juan José 

1112781902 Bedoya Moreno Santiago  

1118303899 Camacho Apache Tania Camila 

1151961611 Cortes Bonilla Isabella  

9870330 Franco Gutiérrez Gustavo Adolfo

1088338989 Garcia Zuluaga Luisa Maria 

1113686364 Gonzalez Patiño Valentina

1094952714 Gutierrez Rodas Laura Daniela 

CODIGO NOMBRES Y APELLIDOS HORA DOCENTE TEMA LABORATORIO

1088344344 Jaramillo Sepulveda Sara  

1088317897 Kafruni Castañeda Alejandra  

1088340187 López Bueno Isaac  

1233188174 Molina Caipe Angélica  

1088322810 Moncada Arteaga Juan David 

1090077256 Morales Perez Yuliana Andrea 

1090149404 Muñoz Calle Nestor Jaime 

1093230196 Osorio Velásquez Brahyan  

1098798819 Pachón Ramos Laura Juliana 

1086104055 Revelo Ceballos Diego Esteban 

CODIGO NOMBRES Y APELLIDOS HORA DOCENTE TEMA LABORATORIO

1088350070 Salazar Vargas Cristian Eduardo 

1088321988 Solano Liz Laura Gissela

1144186302 Soto Lorza Laura Marcela 

1088340700 Soto Vásquez Jessica Pamela 

1088320718 Trejos Rojas Braihan Steven 

1088311649 Valderrama Gallego Oscar David 

1110578972 Vasquez Castañeda Danna Lianeth 

1089747781 Villa Florez Paola Andrea 

1088335008 Villota Herrera Maria Alejandra 

1088344599 Yela Hernández Daniela Fernanda 

1093224213 Zapata Giraldo Verónica Alexandra 

QUIRÓFANO

QUIRÓFANO

AHA

4 A 6 PM IQ. Liana Jaramillo.

LAVADO DE MANOS

RECONOCIMIENTO DE AREA QUIRÚRGICA

LAVADO DE MANOS

RECONOCIMIENTO DE AREA QUIRÚRGICA

Dra. Carolina Jaramillo. SUTURAS

DR. William Cardona. AHA

2 A 4 PM

4 A 6 PM

2 A 4 PM

IQ. Liana Jaramillo.

GRUPO 1

GRUPO 1

IQ. Germa Acevedo. 2 A 4 PM

4 A 6 PM IQ. William Duque.

4 A 6 PM
Dr. Carlos Enrique Ramírez.

Dra. Dra alba Ruth Cobo.

GRUPO 2

2 A 4 PM
Dr. Carlos Enrique Ramírez.

Dra. Dra alba Ruth Cobo.

LAVADO DE MANOS

RECONOCIMIENTO DE AREA QUIRÚRGICA QUIRÓFANOIQ. German Acevedo.

Dr. Victor Castaño.

Dr. Bernardo Borraez.

GRUPO 1

GRUPO 2

2 A 4 PM

4 A 6 PM

2 A 4 PM

4 A 6 PM

IQ. William Duque QUIRÓFANO

AHA

LAVADO DE MANOS

RECONOCIMIENTO DE AREA QUIRÚRGICA

SUTURAS

SUTURAS AHA

CURSO DE INDUCCION UTP - 2018 1

Miércoles 7 de enero

Lunes 5 de enero

Martes 6 de enero

QUIRÓFANO

AHA

SUTURAS

SUTURAS

LAVADO DE MANOS

RECONOCIMIENTO DE AREA QUIRÚRGICA

LAVADO DE MANOS

RECONOCIMIENTO DE AREA QUIRÚRGICA

SUTURAS

GRUPO 2

AHA

QUIRÓFANO

Dr. Victor Castaño.

Dr. Bernardo Borraez.



Nro. Documento Apellidos

1 1090334402 Agudelo Marin Nelly  

2 1088312554 Arteaga Rodriguez Carlos Gonzalo 

3 1088019791 Barreto Moreno Juan José 

4 1112781902 Bedoya Moreno Santiago  

5 1118303899 Camacho Apache Tania Camila 

6 1151961611 Cortes Bonilla Isabella  

7 9870330 Franco Gutiérrez Gustavo Adolfo

8 1088338989 Garcia Zuluaga Luisa Maria 

9 1113686364 Gonzalez Patiño Valentina

10 1094952714 Gutierrez Rodas Laura Daniela 

11 1088344344 Jaramillo Sepulveda Sara  

12 1088317897 Kafruni Castañeda Alejandra  

13 1088340187 López Bueno Isaac  

14 1233188174 Molina Caipe Angélica  

15 1088322810 Moncada Arteaga Juan David 

16 1090077256 Morales Perez Yuliana Andrea 

17 1090149404 Muñoz Calle Nestor Jaime 

18 1093230196 Osorio Velásquez Brahyan  

19 1098798819 Pachón Ramos Laura Juliana 

20 1086104055 Revelo Ceballos Diego Esteban 

21 1088350070 Salazar Vargas Cristian Eduardo 

22 1088321988 Solano Liz Laura Gissela

23 1144186302 Soto Lorza Laura Marcela 

24 1088340700 Soto Vásquez Jessica Pamela 

25 1088320718 Trejos Rojas Braihan Steven 

26 1088311649 Valderrama Gallego Oscar David 

27 1110578972 Vasquez Castañeda Danna Lianeth 

28 1089747781 Villa Florez Paola Andrea 

29 1088335008 Villota Herrera Maria Alejandra 

30 1088344599 Yela Hernández Daniela Fernanda 

31 1093224213 Zapata Giraldo Verónica Alexandra 


